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DZIAŁALNOŚĆ PORADNI W ROKU SZKOLNYM 2022/2023 

I SEMESTR 
 

Podsumowanie działań Poradni. 

W pierwszym semestrze roku szkolnego 2022/2023 zarejestrowano w księdze ewidencji 433 

przyjętych dzieci, wydano 14 orzeczeń, 11 opinii o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju, 37 

zaświadczeń do lekarza oraz 130 opinii. 

 

Przeprowadzono: 

 badań psychologicznych –  144 dzieci,     

 badań pedagogicznych –  115 dzieci, 

 badań logopedycznych –  72 dzieci. 

 

Ilość dzieci objętych: 

 zajęciami korekcyjno-kompensacyjnymi – 6 dzieci, 

 terapią logopedyczną –  29 dzieci, 

 terapią indywidualną –  52 dzieci, 

 terapią rodzin –  14 rodzin, 

 terapią SI – 22 dzieci, 

 poradami bez badań (psychoedukacja) –  57 dzieci,   

 zajęciami grupowymi – rozwijającymi kompetencje emocjonalno – społeczne 10 dzieci (2 grupy), 

 zajęciami grupowymi – wspomagającymi rozwój poznawczy i emocjonalno – społeczny -  8 

dzieci (2 grupy) 

 zajęciami grupowymi dla kobiet (matek dzieci z niepełnosprawnością) wspierającymi                w 

trudnym rodzicielstwie – 3 osoby 

 

Żłobek: 

Nawiązano współpracę z Żłobkiem „Osesek” w Brzeszczach w formie konsultacji psychologicznych 

dla wychowawców i opiekunów. 

 

Przedszkola: 

 Przeprowadzono za zgodą rodziców badania przesiewowe dzieci 6-letnich pod kątem 

dojrzałości szkolnej na terenie Przedszkoli: 

ZSP nr 5 w Brzeszczach - Przedszkole „Żyrafa”, Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi 

„Słoneczko”, ZSP nr 4 - Przedszkole „Pod Kasztanami”, ZSP nr 1 w Przecieszynie - 

Przedszkole Publiczne, ZSP nr 3 w Skidziniu - Przedszkole Publiczne,  ZSP w Harmężach - 

Przedszkole Samorządowe, Przedszkole Samorządowe w Rajsku.  Wyniki badań omówiono 

z wychowawcami grup. Wyniki przekazano rodzicom w formie pisemnej. 

 Przeprowadzono konsultacje w przedszkolach: Przedszkole „Żyrafa”, Przedszkole                 z 

Oddziałami Integracyjnymi „Słoneczko”, Przedszkole w Zasolu, Przedszkole „Pod Tęczą”. 
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 Odbyły się obserwacje dzieci na terenie przedszkoli (7 obserwowanych dzieci). 

 Przeprowadzono konsultacje w sprawie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, 

kształceniem specjalnym oraz dzieci  z grup „0” wymagających odroczenia od spełniania 

obowiązku szkolnego. 

 

Szkoły Podstawowe: 

 Odbyło się spotkanie Zespołu ds. pomocy psychologiczno – pedagogicznej na terenie  ZSP nr 

4 w Brzeszczach z Dyrektorem Poradni. 

 Odbyły się konsultacje w sprawie uczniów w ZSP nr 6 w Szkole Podstawowej                      w 

Jawiszowicach, ZSP nr 1 w Szkole Podstawowej w Przecieszynie, ZSP nr 5 w Szkole 

Podstawowej w Brzeszczach. 

 Pracownicy poradni uczestniczyli w spotkaniach dotyczących uczniów objętych 

zindywidualizowaną ścieżką kształcenia – 5 spotkania na terenie szkół. 

 Na terenie Szkoły Podstawowej w Jawiszowicach przeprowadzono badanie przesiewowe 

„Widzę, Słyszę” w trzech klasach pierwszych. 

 

Szkoła PZ nr 6 w Brzeszczach: 

 Konsultowano z pedagogiem szkolnym indywidualne przypadki poszczególnych uczniów. 

 Udział pracownika Poradni w Radzie Pedagogicznej na terenie szkoły - przedstawienie 

problemu mutyzmu wybiórczego. 

 Zajęcia warsztatowe nt. „Lęk – przyczyny, objawy i sposoby radzenia sobie z nim”              w 

jednej klasie I. 

 

Poradnia: 

 Na terenie Poradni odbyły 3 spotkania z pedagogami szkolnymi w ramach zajęć warsztatowo-

szkoleniowych oraz grupy wsparcia. 

 

Współpraca ze środowiskiem lokalnym: 

 Utrzymywana jest stała współpraca z pełnomocnikiem ds. rozwiązywania problemów 

alkoholowych w naszej gminie – panią Barbarą Chrząszcz-Noworytą oraz Punktem 

Konsultacyjno _ Terapeutycznym dla Młodzieży Uzależnionej w Brzeszczach. 

 Pracownik Poradni bierze czynny udział w spotkaniach i działaniach Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Brzeszczach. 

 Odbywają się konsultacje pracowników poradni z OPS w Brzeszczach z asystentami rodzin 

oraz kuratorami sądowymi. PCPR w Oświęcimiu w/s podopiecznych. 

 Stała  współpraca z Fundacją „Bliżej Człowieka” - Wioską Dziecięcą w Rajsku – 3 spotkania. 
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